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       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

       ul. M. Curie - Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 18 kwietnia 2025 r. 

     

 

BZP.272.17.2025.AR 

     

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zaprojektowanie i wykonanie integracji i wizualizacji systemów zabezpieczeń 

przeciwpożarowych” wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający potwierdza, że istniejące rejestratory zainstalowanych w obiekcie kamer cctv 

znajdują się w pomieszczeniu serwerowni na parterze bud. C ? Ewentualnie czy znajduje się 

tam przełącznik sieciowy posiadający wolny port LAN/ port SFP o przepustowości min 

1000Mb/s, do którego można się podłączyć celem pobrania strumieni wizyjnych z istniejących 

kamer/rejestratorów? 

 

Odpowiedź: 

Rejestratory nie znajdują się w w/w pomieszczeniu.  

Zamawiający potwierdza, że istnieje możliwość pobrania strumieni z kamer w w/w 

pomieszczeniu z wolnego portu przełącznika sieciowego typu Ethernet LAN lub portu SFP+ o 

przepustowości min 1000Mb/s. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający pomimo na wcześniejszą odpowiedź z dnia 16.04.2025r. odnośnie 

pomieszczenia serwerowni przyległego do pomieszczenia ochrony na parterze bud. C, cytuję: 

”Nie ma możliwości umieszczenia tam ani szafy, ani montażu dodatkowych urządzeń, obie 

szafy są całkowicie wypełnione urządzeniami.” jest mimo wszystko w stanie wygospodarować 

2U miejsca w jednej ze znajdujących się tam szaf, na wstawienie patchpanelu (ew. przełącznicy 
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światłowodowej) oraz switcha (w zależności od przyjętego rozwiązania). 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wygospodaruje miejsce maksymalnie 2U po reorganizacji szaf. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza przyjęcie rozwiązania, w którym to pomiędzy dostarczaną szafą, 

a serwerownią na parterze bud. C położony zostanie światłowód jednomodowy? Jeśli tak, to 

uprzejmie proszę o podanie przez Zamawiającego standardu zakańczania przełącznic 

światłowodowych w obiekcie.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza położenie światłowodu jednomodowego zakończonego krosownicą 

światłowodową 1U z możliwością obsadzenia do 24 gniazd typu E2000 APC.  Światłowód 

powinien mieć minimalnie 4 włókna w celu zapewnienia zapasu na wypadek awarii gniazda, 

uszkodzenia pojedynczego włókna. Minimum 4 włókna powinny być zakończone gniazdami 

typu E2000 APC obustronnie i obsadzone w krosownicach. 

 

Pytanie 4: 

Czy informację wpisaną w OPZ o dostawie 1 szt. przełącznika sieciowego, należy traktować 

jako ilość stanowiącą niezbędne minimum do wykonania zadania?  

 

Odpowiedź: 

Tak to wymaganie minimalne.  

 

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                          Dyrektor 

            Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 
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